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Finiture top / Top finishes

Vetro laccato/ Lacquered glass

TEB1 TEC1 TEC2 TEC3 TER4 TEV2

TEM6 TEST

Vetro acidato/ Frosted glass

TEN1

AEB1 AEC1 AEC2 AEC3 AER4 AEV2
AEM6 AES1
Materia

MESP MBSP

Ceramica CE1/ Ceramic CE1
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Ceramica CE2/ Ceramic CE2
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Finiture base / Base finishes

Metallo laccato/ Lacquered metal

GN GT GC

GB

VETRO/ ACIDATO
GLASS / FROSTED

10 Becco di civetta

C

AEN1
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VETRO / ACIDATO
GLASS / FROSTED

NET GLASS

12 Filo lucido 45° 12 Filo lucido

Bordi/ Edges ™

I

Net glass

NEB1 NEC1

NEM6 NES1

Legno/Wood

NEC2

Totem

Design by Lievore Altherr Molina

NEC3 NER4 NEV2 NEN1

CERAMICA strat. VETRO
CERAMIC laminat. GLASS

15 Filo lucido 45°

MATERIA

12 Becco di civetta

LEGNO
wooD

24Filo 45°
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@ 48x36h
@ 62x36h
@ 80x36h
@ 100x36h
@ 48x48h

@ 62x48h




